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DRo KLEIN

Die Partner fur lhre Finanzen.

Berechnung der Wohnflache

Dieses Formular bendtigen Sie, wenn lhnen keine Grundrisse vorliegen. Messen Sie in diesem
Fall bitte selbst nach und tragen Sie die entsprechenden Werte hier ein. Fligen Sie dieses Formular
bitte dem Finanzierungsantrag bei.

Zum Ausfiillen dieses Formulars bendtigen Sie den kostenlosen Adobe Acrobat Reader.
Browsereigene PDF-Viewer unterstiitzen die Funktionen des Formulars nur teilweise und fiihren
unter Umstdnden zu falschen Ergebnissen.

Objektadresse
Strafle/Hausnummer
PLZ/Ort

Berechnung

Zimmer = Nutzung Lange
1 Wohnzimmer
2 Schlafzimmer
3 Kiche

4 Bad

5 Flur

6

7

8

9

10

11

12 Dachboden*
13 Terrasse

14 Balkon 1

15 Balkon 2
Summe

Breite

* Eine Anrechnung von 25% gilt, wenn der Dachboden ausgebaut ist und eine ausreichende Stehhéhe hat.

Ort, Datum

Unterschrift 1. Antragsteller/in

Anrechnung* Wohnflache
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
25%
25%
25%

25%

Unterschrift 2. Antragsteller/in
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mZ
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